
   

                 

Università degli Studi di Messina 

IL RETTORE  

 

 
VISTA   la legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss. m. e ii.; 

VISTA  la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

     VISTO  il D.R. n. 326/2020 – prot. n. 15246 del 10 febbraio 2020 con cui, ai sensi dell’art. 23 della 

L. 240/2010, sono state indette, tra le altre, le procedure di valutazione comparativa, per 

titoli, per il conferimento di incarichi di insegnamento nel SSD SPS/07 presso il 

Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale e presso il Dipartimento di Scienze 

Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali; 

VISTA  la delibera del 4 marzo 2020 - trasmessa con nota prot. n. 32964 del 30 marzo 2020 – con la 

quale il Consiglio del Dipartimento di Scienze Politiche e Giuridiche ha formulato  - ai fini 

del successivo inoltro al Consiglio di Amministrazione previsto per l’8 aprile p.v. - la 

proposta di chiamata della vincitrice di una procedura di valutazione comparativa per la 

stipula di n. 1 contratto di diritto privato per ricercatore a tempo determinato SSD SPS/07 

(Sociologia generale)  indetta -  ai sensi dell’art. 1, c. 14, legge 230/2005 - i cui atti sono stati 

regolarmente approvati;  

CONSIDERATO che i ricercatori a tempo determinato sono tenuti a svolgere le attività didattiche previste 

nel contratto, assumendo la responsabilità di uno o più corsi e/o moduli didattici; 

RITENUTO  opportuno sospendere le procedure di cui al citato DR 326/2020 indette per il SSD SPS/07 

nelle more dell’esito del deliberato del Consiglio di Amministrazione dell’8 aprile 2020; 

DECRETA 

Art. 1 – Per le motivazioni indicate in premessa, sono sospese – fino alla data dell’8 aprile 2020 -  le 

procedure indette con D.R. n. 326/2020, ai sensi dell’art. 23 della L. 240/2010, per il SSD SPS/07, presso il 

Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale e presso il Dipartimento di Scienze Biomediche, 

Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali. 

Art. 2 - Limitatamente alle procedure sopra indicate, il D.R. n. 326/2020 non produce gli effetti di legge fino 

alla emanazione di un nuovo provvedimento.  

Art. 3 –Il presente decreto viene registrato nel repertorio generale unico dell’Ateneo. 

 

 

IL RETTORE  

Prof. Salvatore Cuzzocrea 

 

 

 

 




		2020-03-31T14:20:30+0000
	CUZZOCREA SALVATORE
	Rettore




